
а
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от fS P S -Л Р Л О  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 2 апреля 2020 г. № 391 

«Об утверждении форм временных пропусков и порядка их выдачи 
на территории муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных 
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», от 13 марта 
2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории 
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой ко- 
ронавирусной инфекции (COVID-2019)», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 2 апреля 2020 г. № 391 «Об утверждении форм времен
ных пропусков и порядка их выдачи на территории муниципального образо
вания Тимашевский район» (в редакции постановлений от 13 апреля 2020 г. 
№ 439, от 17 апреля 2020 г. № 456, от 30 апреля 2020 г. № 513, от 11 мая 
2020 г. № 522) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2 после слов «(далее -  постановление № 129)» до
полнить словами «, а также в организациях (у индивидуальных предпринима
телей) агропромышленного комплекса, промышленности, связи».

1.2. По тексту постановления слова «на которые на территории Красно
дарского края не распространялось действие Указа № 294 и деятельность ко
торых не приостановлена постановлением № 129» заменить словами «на ко
торые на территории Краснодарского края не распространялось действие 
Указа № 294 и деятельность которых не приостановлена постановлением 
№ 129, а также в организациях (у индивидуальных предпринимателей) агро
промышленного комплекса, промышленности, связи».

2. Отделу информационных технологий администрации муници
пального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить раз
мещение постановления на официальном сайте муниципального образования



Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 12 мая 2020 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


